
 KRT692007-KRT692023-KRT692048 CS 

Copyright © 2018 VARO NV Stránka | 1 www.varo.com 

NÁVOD K POUŽITÍ 

UPOZORNĚNÍ: Nezamykejte klíče do trezoru. 

1 OTEVŘENÍ TREZORU POPRVÉ 
Jestliže otevíráte trezor poprvé, odstraňte malý plastový kryt na předním panelu, vložte klíč do 
zámku a otočte jím proti směru hodinových ručiček a zároveň otočte knoflíkem ve směru 
hodinových ručiček. 

2 INSTALACE BATERIÍ 
Pro napájení trezoru je zapotřebí 4ks “AA” baterií (1,5 V/ R06). 
Přihrádka na baterie "Y" (viz schéma 1) je umístěna na zadní straně dvířek. Sejměte kryt 
baterie a nainstalujte baterie do přihrádky. Ujistěte se, že baterie jsou vloženy s odpovídající 
správnou polaritou. Jakmile budou baterie nainstalovány, přihrádku na baterie zavřete. 
Doporučujeme používat alkalické baterie. 

3 PROGRAMOVÁNÍ KÓDU 
A. Odeberte kryt baterie a stiskněte červené tlačítko „X“ v přihrádce na baterie (viz schéma 

1), uvolněte je a uslyšíte dvě pípnutí.  
B. Nyní stiskněte 3 až 8 číslic, které chcete použít jako kombinaci, a potvrďte stisknutím 

písmena “B” do 15 vteřin. Nebo musíte postupovat od začátku.  
C. Zapište si ihned svou novou kombinaci a zkontrolujte, zda byla či nebyla vaše nová 

kombinace naprogramována za podmínky, že jsou dveře trezoru otevřené.  

4 POUŽÍVÁNÍ TREZORU 
Chcete-li otevřít trezor, zadejte svůj osobní kód a potvrďte stiskem písmene "A". Uslyšíte 
pípnutí a rozsvítí se zelené světélko; pak otevřete dveře knoflíkem do 5 vteřin. 
Pokud použijete vy nebo vetřelec nesprávnou skupinu čísel, trezor se neotevře. Jestliže se 
nesprávná kombinace použije 3krát po sobě, musíte před opakovaným pokusem vyčkat 20 
vteřin. Jestliže se znovu 3krát použije nesprávná kombinace, musíte před opakovaným 
pokusem o přístup vyčkat asi 5 minut. 

5 UPOZORNĚNÍ NA VÝMĚNU BATERIÍ 
Jestliže se blíží vybití baterií, červená kontrolka (na levé straně) vás ihned upozorní. Chcete-li 
otestovat baterie, k otevření dveří stačí zadat svá osobní čísla. Pokud jsou baterie téměř 
vybité, rozsvítí se červená kontrolka. Jestliže se nic nestane, znamená to, že baterie jsou 
v pořádku 

6 VÝMĚNA BATERIÍ 
Trezor potřebuje 4 baterie velikosti "AA" (1,5 V). Otevřete trezor, sejměte desku krytu baterie 
"Y" (viz schéma 1) na zadní straně dvířek a vyměňte 4 ks starých baterií. Výše uvedený třetí 
krok použijte k přeprogramování kódu. Doporučuje se používat alkalické baterie. 

7 PŘEKONÁNÍ POKYNU A OTEVŘENÍ TREZORU 
Pro vaše pohodlí jsme pro otevření vašeho trezoru vyvinuli manuální systém, kterým 
překonáte naprogramování. Jestliže zapomenete nebo ztratíte svou kombinaci, odstraňte malý 
centrální plastový kryt „Z“ (viz schéma 2) mezi knoflíkem a klávesnicí, vložte klíč do klíčové 
dírky a otočte jím proti směru hodinových ručiček. Pak otočte knoflíkem doprava ve směru 
hodinových ručiček. Takto otevřete svůj trezor manuálně kdykoliv. 



 KRT692007-KRT692023-KRT692048 CS 

Copyright © 2018 VARO NV Stránka | 2 www.varo.com 

8 INSTALACE TREZORU 
Aby se snížilo riziko krádeže trezoru, trezor může být přišroubován k podlaze nebo na zeď.  
Uvnitř trezoru jsou 2 nebo 4 díry průměru ve spodu a vzadu trezoru, které Vám dovolí trezor 
vhodně připevnit dodávanými šrouby. 
 
POZOR:  
Trezor by měl být instalován vodorovně. 

 


